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Virksomheden har fravalgt at få vejledning som en del af
tilbuddet om udvidet førstegangskontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder,ok. Kontrolleret
procedurer for fremstilling af flæskesteg fra grunden,ok.
Kontrolleret opbevaring af pølser og brød på frost og køl,ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af pølsevogn
herunder udstyr og inventar,ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
pølsevogn herunder udstyr og inventar,ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturen og
opvarmningskontrol. Virksomheden mangler nogle målinger i
December 2016, men har dokumentere hele året hver dag.
Vurderet at dokumentation kan laves en gang pr. uge, da
virksomheden har vist de har styr på temperaturen på alle
områder,ingen anmærkninger. Den manglede dokumentation
anses for en bagatelagtig afvigelse bved dette tilsyn,ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af
kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Konstateret der er sket et ejerskifte i
virksomheden. Ejeren har forklaret det netop er sket og han vil
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meddele ejerskiftet til Fødevarestyrelsen i dag. Dette anses for en bagatelagtig afvigelse da virksomheden har
skiftet cvr. nr. for få dage siden,ingen anmærkninger. Vejledt konkret om at krydse af i videreførsel af
smileyrækkefølgen i ansøgningen, hvis virksomheden ønsker dette,ingen anmærkninger.
Virksomheden har fået tildelt endelig branche: Servering: Restauranter mv, branchenummer 56.10.00.A. Antallet
af ordinære kontrolbesøg pr. år er på nuværende tidspunkt 2.
Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen anmærkninger
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.

Kontrolleret korrekt CVR- og P-nummer. OK.


